

Hostahaven Ringkøbing Holding ApS

CVR-nr.: 40214291

Schubertsvej 2
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Henning Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hostahaven Ringkøbing Holding ApS Schubertsvej 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr: 40214291 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed, herunder eje anpartar i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsperiode 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 99.121, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 201.720.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.320	42.415
Resultat af ordinær primær drift		171.320	42.415
Øvrige finansielle omkostninger		-72.199	0
Ordinært resultat før skat		99.121	42.415
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		99.121	42.415
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.569	44.470
Overført resultat		14.552	-2.055
I alt		99.121	42.415

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.583.609	110.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.583.609	110.887
Anlægsaktiver i alt		2.583.609	110.887
Periodeafgrænsningsposter		0	1.600.000
Tilgodehavender i alt		0	1.600.000
Likvide beholdninger		7.287	0
Omsætningsaktiver i alt		7.287	1.600.000
AKTIVER I ALT		2.590.896	1.710.887

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.456	60.887
Overført resultat		6.264	-8.288
Egenkapital i alt		201.720	102.599
Kreditinstitutter i øvrigt		1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.600.000	1.600.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		700.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.175	8.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.176	8.288
Gældsforpligtelser i alt		2.389.176	1.608.288
PASSIVER I ALT		2.590.896	1.710.887

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	2.300.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.350.000
Nettoopskrivninger primo	60.887
Andel i årets resultat jf. note	172.722
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	233.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.583.609

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret